

	Přeskočit na obsah
	
		
		Všem vltavanským generacím, které byly před námi, všem, které přijdou po nás…

			Spolek »Vltavan« v Praze

			založen roku 1871

			Vzájemně se podporující spolek plavců, rybářů a pobřežných Vltavan v Praze
Spolek zapsaný na Krajský seznam nemateriálních statků tradiční lidové kultury hl. m. Prahy

		

		
	

	
		

			
				
					Omlouváme, tato stránka neexistuje.

				

				
					V tomto umístění se žádná stránka nenachází. Možná by vám pomohlo vyhledávání nebo níže uvedené odkazy.


					
				
					Vyhledávání
					
				
				
			

					
		
		Nejnovější příspěvky

			
					Plán činnosti 2024
									
	
					VLTAVANSKÝ PLES 2. 2. 2024
									
	
					Tryzna za utonulé 29. 10. 2023 fotogalerie
									
	
					Zájezd do Čeko Sazského Švýcarska 14.-15.10.2023
									
	
					Tryzna za utonulé 29. 10. 2023
									



		

					
				

			

		
	



	


	
		
			© SPOLEK VLTAVAN V PRAZE

    	Rašínovo nábřeží č.p.412
	Muzeum na Výtoni
	128 00 Praha 2


        

        
        Podporovatelé a partneři

        [image: Logo Hlavního města Prahy][image: Logo Městské části Praha 2][image: Logo Muzea Hlavního města Prahy][image: Logo Vyšehradské Kapituly]
        
        [image: Logo Pražské paroplavební společnosti][image: Logo Povodí Vltavy][image: Logo Pražské vodohospodářské společnosti][image: Logo Řeznictví a uzenářství U Dolejších - Davle]

 			
		
	



[image: English][image: German]



